All-‘Allalmkalriyalh, himpunaln faltwal Malzhalb Halnalfi yalng disusun oleh

500 ulalmal Halnalfiya lh dalri Alsial Selaltaln, Iralk daln Hijalz pimpinaln Syekh

Nizhalmuddin Burhalnpuri altals perintalh Ralja l Indial keturunaln Timurlenk,

Muhalmma ld Aluralngzeb Allalmgir (1027-1118 H/1619-1707 M),